

合同编号:



ZJWZA2500735EGN00



温州市燃气供应一体化及安全提升工程-桃花 岛 T02-04 地块燃气大楼智能化设备采购合同 书

甲方：温州市燃气集团有限公司

乙方：中国电信股份有限公司温州分公司

合同签订日期：2025 年 2 月



合同主要条款

买方：温州市燃气集团有限公司

卖方：中国电信股份有限公司温州分公司

温州市燃气集团有限公司的温州市燃气供应一体化及安全提升工程-桃花岛 T02-04 地块燃气大楼智能化设备采购（项目编号 WGSS-GYJT-X-2024049）在国内以公开招标采购方式进行招标，经评标委员会评定中国电信股份有限公司温州分公司为中标人。买、卖双方本着诚信及互利互惠的原则，同意按照下面条款和条件，签署本合同：

1. 定义：

本合同下列术语应解释为：

- 1.1 “合同”系指买卖双方签署的，合同格式中载明的买卖双方所达成的协议，包括所有的附件和构成合同的其它文件。
- 1.2 “合同价”是指卖方在正确地完全履行合同义务后买方应支付给卖方所有的货物价款，即货物的采购、材料、尺寸量丈费用、修改费用、供货、设备安装、税金、运输、装卸、安全文明施工、现场垃圾清运、验收（含第三方验收）、技术服务、售后服务、现场施工配套管理（含配套水、电费）等全部费用。
- 1.3 “货物”是指根据合同规定须向买方提供的本次招标招标人所需物品。
- 1.4 “服务”是指根据合同规定卖方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险以及其它的伴随服务和合同中规定卖方应承担的其它义务。
- 1.5 “现场”是指合同项下货物将要运输的指定地点。
- 1.6 “验收”是指合同双方依据规定的程序和条件确认合同项下的货物符合技术规范的要求。

2. 标准

- 2.1 本合同项下交付的货物应符合技术规格所述的标准。如在招标文件中无相应说明，则以国家颁布的最新版本标准或行业（部）标准或相应的国际标准执行，没有国家或行业（部）标准的则按企业标准执行。
- 2.2 除非技术规格中另有规定，计量单位均采用中华人民共和国法定计量单位。

3. 专利权

- 3.1 卖方应保证，买方在使用该货物或货物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其专利权、商标权、著作权或其它知识产权的起诉。卖方应承担由此可能产生的一切法律责任和费用。

4. 包装要求

- 4.1 除合同另有规定外，卖方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装，以防止货物在转运中损坏或变质。这类包装应采取防霉、防潮、防晒、防腐蚀、防震动及防止其他损坏的必要保护措施，从而保护货物能够经受多次搬运、装卸储存等并充分考虑到运输途中的各种复杂情况（例如恶劣天气）和温州地区气候特点、以及露天存放问题。卖方应承担由于其包装或其防护措施不妥而引起货物破损和丢失的任何损失的责任或费用。

5. 装运标记

- 5.1 根据货物的特点和运输的不同要求，卖方还应清楚地标注“小心轻放”、“防潮”、“此端向上”、“请勿倒置”“保持干燥”等字样和其他国际贸易中使用的适当标志。

6. 交货方式:

- 6.1 现场交货：卖方负责办理运输和保险，将货物运抵买方指定的现场并落地安装就位。有关运输和保险的一切费用由卖方承担。所有货物运抵现场安装完毕的日期为交货日期。
- 6.2 在现场交货条件下，卖方在货物发运前 15 天，将要发运货物的名称、规格、数量、尺寸、重量和货物的卸车，贮存的特殊要求以及运输工具名称以及启运日期，以传真形式通知买方。
- 6.3 如因卖方延误将上述内容用传真形式通知买方，由此引起的一切损失应由卖方承担。
- 6.4 交货时间及地点：合同签订后 50 天内完成交付使用，如因装修未完成造成延期或者其他因素影响交付进程，则交付时间顺延/桃花岛 T02-04 地块燃气大楼。

7. 履约保证金、付款方式

- 7.1 本合同实行固定费用总价包干，共计人民币（大写）：叁佰肆拾贰万捌仟玖佰捌拾伍元整，（小写）：3428985 元，其中设备采购费用 3211985（含税，税率 13%），施工实施费 217000（含税，税率 6%）。
- 7.2 履约保证金：合同签订后，卖方 5 个工作日内支付合同金额的 5%作为履约保证金（提交方式：转账、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等形式），合同期满后买方按程序在 7 个工作日内无息退还合同金额 2%的履约保证金，剩余部分自动转为质量保证金，在承诺的项目整体免费维护期满后，无息退还。（保函有效期不少于合同期，若项目未完结保函到期由乙方负责续期）。
- 7.3 付款方式：本项目无预付款，第一阶段：所有货物到货后支付合同总价的 20%；第二

阶段：安装完成后支付合同总价的 30%；项目验收合格后支付合同总价的 50%。每阶段工程款支付需经监理单位及建设单位审核完成后支付。

甲方收款账号信息如下：

开户行：温州银行股份有限公司火车站支行

户名：温州市燃气集团有限公司

账号：765000120190001288

统一社会信用代码：91330300145041858P

地址：浙江省温州市鹿城区府东路 869 号 88692289

乙方收款账号信息如下：

开户行：温州市工行营业部

户名：中国电信股份有限公司温州分公司

账号：1203202019905480254

统一社会信用代码：91330300747048520X

地址：温州市市府路 517 号

8. 技术文件和资料

- 8.1 提供技术文件和资料的种类和数量在本招标文件《招标内容及要求》中规定，买卖双方可根据采购要求和需要订立具体的技术文件和资料交付时间和数量。
- 8.2 如果买方确认卖方提供的技术文件和资料不完整，或在运输途中丢失，卖方应在收到买方通知后 3 天内将这些文件、资料补齐。否则买方有权扣除履约保证金。

9. 质量保证

- 9.1 卖方所提供的货物应保证是企业原厂生产的，而不是其他地方生产的、全新的、未使用过的，是用一流的工艺和最佳材料制造而成的，并完全符合合同规定的质量、规格和尺寸要求。在货物质量保证期内，卖方应对由于设计、工艺、材料和配套件的缺陷所产生的任何不足或故障负责。
- 9.2 根据买方按检验标准检验的结果或当地质检部门检验的结果，或者在质量保证期内，如果货物的数量、质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的面料等，买方应尽快以书面形式通知卖方，提出索赔。卖方在收到通知后，应在规定期限内，更换有缺陷的或不符合要求的规格和尺寸，同时相应延长质量保证期。
- 9.3 本合同项下所有产品应提供自货物验收合格并交付使用后 3 年的现场免费质保期，如厂商本身承诺的产品质保期高于此要求的则按照厂商承诺执行。在质量保证期内，卖

方对由于产品设计、工艺、材料、配套件的缺陷而造成的任何产品质量问题或故障负责。

10. 卖方履约延误

10.1 卖方应按照合同规定的时间交货和提供服务。

10.2 在履行合同过程中,如果卖方遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时,应及时以书面形式将延误的事实、可能拖延的时间和原因通知买方。买方在收到卖方通知后,应尽快对情况进行分析评价,并确定是否同意延长交货时间以及是否收取误期赔偿费。延期应通过修改合同的方式由双方认可。

10.3 除了合同条款中不可抗力的情况外,除买方同意延误并不收赔偿费外,卖方延误交货或提供服务将按合同条款 11 条规定被收取误期赔偿费。

10.4 所有提供的货物的交货、运输及验收都应服从买方的统一安排。

11. 误期赔偿费

11.1 除不可抗力外,如果卖方没有按照合同规定的时间交货和提供服务,买方应在不影响合同项下的其他补救措施的情况下,从合同价款中扣除误期赔偿费。每延误一周的赔偿费按迟交货物交货价或未提供的服务费用的百分之零点五(0.5%)计收,直至交货或提供服务为止。误期赔偿费最高限额为合同价的百分之五(5%)。一旦延到误期赔偿费的最高限额,买方可考虑终止合同且不承担违约责任。

12. 不可抗力

12.1 如果双方中任何一方由于战争、严重火灾、水灾、破坏性台风和地震以及其它经双方同意属不可抗力的事故,致使合同履行受阻时,履行合同期限应予延长,延长时限应相当于事故所影响的时间,或双方协商解决。

13. 税费

13.1 根据国家现行税法对买方征收的与本合同有关的一切费用由买方承担。

13.2 根据现行税法对卖方征收的与本合同有关的一切税费均由卖方承担。

13.3 在中国境外发生的与本合同执行有关的一切税费由卖方承担。

14. 违约终止合同

14.1 买方在卖方违约的情况下,如果发生下列情况之一,可考虑终止部分或全部合同:

- (1) 卖方未能在合同规定的期限内或买方同意延长的期限内提供全部或部分货物;
- (2) 卖方未能履行合同规定的任何其他义务。卖方在收到买方发出的违约通知后 30 天内,或经买方书面认可延长的时间内未能纠正其过失。买方可向卖方发出书面通知,终止部分或合同全部,通知到达卖方时合同即行解除。在这种情况下,并不影响买方向卖

方提出的索赔。

- 14.2 如果买方根据上述第 14.1 条的规定，终止了全部或部分合同，买方可以依其认为适当的条件和方法购买与未交货物类似的货物或服务，卖方应承担买方因购买类似货物或服务而产生的额外支出。但是，卖方应继续执行合同中未终止的部分。

15. 履约保证金的罚没

- 15.1 如卖方未能履行合同规定的任何义务给买方造成直接或间接损失的，买方有权从直接从履约保证金中予以补偿。
- 15.2 如果卖方毫无理由地拖延交货或拒绝履行合同规定的任何义务，买方有权没收全部履约保证金，并另行追索违约赔偿金。
- 15.3 卖方提供的货物须和投标文件中所承诺的货物规格、数量、尺寸等相符（合同中另有规定除外）如不符，除追究卖方责任外，其履约保证金将被没收。

16. 双方责任

16.1 买方

- (1) 按合同规定向卖方支付货款。
- (2) 组织对货物的验收。
- (3) 协调卖方入场施工安装

16.2 卖方

- (1) 按合同要求提供货物和服务。
- (2) 对所提供的货物和服务质量问题无条件负责处理。
- (3) 配合甲方委托的装修工程施工单位做好现场施工配套管理，产生配套管理费用由其双方商议确定。

17. 争端的解决

- 17.1 合同实施或与合同有关的一切争端，买卖双方应通过友好协商解决，如果协商仍得不到解决，任何一方可向温州仲裁委员会申请调解或仲裁。
- 17.2 仲裁裁决应为最终裁决，对双方均有约束力。
- 17.3 仲裁费用除仲裁机构另有裁决外应由败诉方承担。
- 17.4 在仲裁期间，除正在执行仲裁的部分外，本合同的其他部分应继续执行。

18. 转让和分包及产品不可替代

- 18.1 未经买方事先书面同意，卖方不得部分转让或全部转让和分包其履行合同的义务。
- 18.2 产品不可替代，卖方在没有取得买方的书面授权的情况下，不得将合同货物的生产制造转交其他生产厂商或以其他厂商的产品替代。

19. 适用法律

本合同按照中华人民共和国的法律进行解释。

20. 合同文件

下列文件构成本合同的组成部分：

附件一 设备详细清单

21. 合同生效及其他

21.1 合同应在双方签字盖章后开始生效。

21.2 本合同一式肆份，双方各执贰份，具有同等效力。

21.3 如需修改或补充合同内容，经协商，双方应签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的一个组成部分。

买方：温州市燃气集团有限公司

(盖章)

法定代表人：(签字)

全权代表：(签字)

地址：温州市府东路 869 号

邮政编码：325000

电话：88695589

传真：

开户银行：

温州银行股份有限公司火车站支行

账号：1203202019905480254

日期：

卖方：中国电信股份有限公司温州分公司

(盖章)

法定代表人：(签字)

全权代表：(签字)

地址：温州市市府路 517 号电信大楼

邮政编码：325000

电话：18968788868

传真：

开户银行：

温州市工行营业部

账号：1203202019905480254

日期：2023.2.13

附件一 设备详细清单

序号	货物名称	品牌型号	产地	数量/单位	单价(含税)	总价(含税)	质保期
综合布线系统							
1.	六类非屏蔽 RJ45 模块	赛格 LG. t-MJ-C6	中国	1016/块	30	30480	3 年
2.	单口信息面板	赛格 LG. t-OF-01	中国	26/只	10	260	3 年
3.	双口信息面板	赛格 LG. t-OF-02	中国	369/只	10	3690	3 年

4.	三口信息面板	赛格 LG. t-0F-03	中国	84/只	11	924	3年
5.	6类4对非屏蔽双绞线	海康 DS-ZC6U-W/CM/E(国内标配)	中国	160/箱	950	152000	3年
6.	非屏蔽24口配线架	海康 DS-ZP6UK-24(国内标配)	中国	72/条	800	57600	3年
7.	24口光纤配线架	海康 DS-ZGHK-24 DS-ZMFGHLS-2*24	中国	16/套	520	8320	3年
8.	S110配线架组件	海康 DS-ZX11C-100	中国	32/条	160	5120	3年
9.	理线槽	海康 DS-ZCMKC-1	中国	109/条	85	9265	3年
10.	六类非屏蔽3m跳线	海康 DS-ZT6U/PVC(灰色3米)	中国	702/条	42	29484	3年
11.	语音跳线3m跳线	海康 DS-ZT11CR-2	中国	468/条	22	10296	3年
12.	双芯单模光纤跳线	海康 DS-ZFLLS2-2/LS	中国	46/条	48	2208	3年
13.	双芯多模光纤跳线	海康 DS-ZFLLM3-2/LS	中国	14/条	58	812	3年
14.	单模光纤尾纤	海康 DS-ZFWLS2-2/PV	中国	32/条	13	416	3年
15.	6芯单模光缆	海康 DS-ZCFIS2-6/LS	中国	2400/米	4	9600	3年
16.	大对数语音线缆	海康 DS-ZC3U-50/LS	中国	1500/米	35	52500	3年
17.	标准机柜	海康 DS-XS6632-S/T	中国	20/台	2800	56000	3年
18.	安装施工	国产定制	中国	1/项	90000	90000	3年
弱电综合管路							
1.	垂直金属桥架	国产 200*100	中国	100/米	50	5000	3年
2.	水平金属桥架	国产 200*100	中国	1050/米	50	52500	3年
3.	JDG管	国产 JDG20	中国	5800/米	8	46400	3年

4.	JDG 管	国产 JDG25	中国	650/米	10	6500	3 年
5.	安装施工	国产定制	中国	1/项	50000	50000	3 年
信息网络系统							
1.	认证行为网关	H3CSecPath ACG1000-AI-25	中国	1/台	35000	35000	3 年
2.	所属市接入交换机	H3CS5590-48T4XC-EI	中国	1/台	15000	15000	3 年
3.	汇聚交换机	H3CS6520X-30QC-EI	中国	5/台	12000	60000	3 年
4.	24 口接入交换机	H3CS5130S-28P-EI	中国	3/台	2600	7800	3 年
5.	24 口 POE 交换机	H3CS5130S-28P-HPWR-EI-AC	中国	5/台	6200	31000	3 年
6.	48 口接入交换机	H3CS5130S-52P-EI	中国	15/块	6500	97500	3 年
7.	无线控制器	H3CWX2580X	中国	1/块	28000	28000	3 年
8.	无线 AP	H3CWA7220	中国	105/只	1400	147000	3 年
9.	千兆单模模块	H3CSFP-GE-LX-SM1310-D	中国	46/台	300	13800	3 年
10.	千兆多模模块	H3CSFP-GE-SX-MM850-D	中国	12/台	200	2400	3 年
11.	安装调试	国产定制	中国	1/项	3000	3000	3 年
视频安防监控系统							
1.	半球型网络摄像机	海康 DS-2CD234WZLCV5-LSF	中国	58/台	550	31900	3 年
2.	厨房专用摄像机	海康 DS-2XA8T45E/WZLC-ISF	中国	15/台	900	13500	3 年
3.	阳光厨房监控显示屏	海康 DS-D6055UN-N	中国	2/台	5000	10000	3 年
4.	64 路硬盘录像机	海康 DS-8664N-I9-V3	中国	1/台	6500	6500	3 年
5.	16 路硬盘录像机	海康 DS-7716N-K4-V2	中国	1/台	2500	2500	3 年
6.	硬盘	海康 DS80HKVS-VH1	中国	12/块	1850	22200	3 年

7.	48口POE交换机	海康 DS-3E1552SP-S	中国	4/台	5000	20000	3年
8.	千兆单模光模块	海康 HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	中国	8/只	300	2400	3年
9.	综合安防管理平台	海康 iVMS-9000N-S5/C500	中国	1/台	30000	30000	3年
10.	六类线缆	海康 DS-ZC6US-B/PVC	中国	4800米	4	19200	3年
11.	安装调试	国产定制	中国	1/项	20000	20000	3年
出入口控制系统							
1.	IC卡	海康 DS-K7M101	中国	300/张	4	1200	3年
2.	人脸识别门禁机	海康 DS-K1T6-GS4	中国	78/台	2600	202800	3年
3.	出门按钮	海康 EB29	中国	78/个	30	2340	3年
4.	单门磁力锁	海康 DS-K4H250BSC+DS-K4H250BS C-LZ1	中国	59/把	420	24780	3年
5.	双门磁力锁	海康 DS-K4H250BDC+DS-K4H250BD C-LZ1	中国	19/把	800	15200	3年
6.	门禁电源	国产定制	中国	11/台	300	3300	3年
7.	采集仪	海康 DS-K1F600U-D6E	中国	1/台	2500	2500	3年
8.	电源线	海康 DS-1RVV4*1.0	中国	2800/米	8	22400	3年
9.	安装调试	国产定制	中国	1/项	50000	50000	3年
机要室安防系统							
1.	24口接入交换机	海康 DS-3E2528-HL	中国	1/台	2800	2800	3年
2.	人脸识别门禁机	海康 DS-K1T6-GS4	中国	1/台	2100	2100	3年
3.	出门按钮	海康 EB29	中国	1/个	30	30	3年
4.	单门磁力锁	海康 DS-K4H250BSC+DS-K4H250BS C-LZ1	中国	1/把	420	420	3年

5.	8路网络型报警主机	海康 DS-19A08-01BN	中国	1/台	3600	3600	3年
6.	防区键盘	海康 DS-PK-LRT(433MHz)	中国	1/台	650	650	3年
7.	红外/微波双鉴探测器	海康 DS-PDD12P-EG2	中国	1/只	350	350	3年
8.	声光报警器	海康 DS-PS1-R	中国	1/只	130	130	3年
9.	安装及调试	国产定制	中国	1/项	1000	1000	3年
多媒体信息发布系统							
1.	双基色 LED 显示屏 1	海康 DS-CK47DI	中国	2/块	11000	22000	3年
2.	双基色 LED 显示屏 2	海康 DS-CK47DI	中国	2/块	6500	13000	3年
3.	显示屏控制系统	海康 BX-6E1XP	中国	4/套	1500	6000	3年
4.	显示屏支架 1	国产定制	中国	2/套	3500	7000	3年
5.	显示屏支架 2	国产定制	中国	2/套	1800	3600	3年
6.	管理工作站	国产定制	中国	1/台	7500	7500	3年
7.	LED 智能配电单元	国产定制	中国	2/套	1500	3000	3年
六楼会议室							
1.	视频会议终端 (与集团视频会议配套)	XYLINK AE650	中国	1/套	35000	35000	3年
2.	LED 全彩显示屏	海康 DS-D41Q25CA-1PH	中国	1/套	50000	50000	3年
3.	显示屏控制系统	海康 DS-DR31H-16	中国	1/套	5000	5000	3年
4.	视频处理器	海康 DS-DT20V-03HI04NO	中国	1/台	6000	6000	3年
5.	显示屏支架	国产定制	中国	1/套	8000	8000	3年
6.	LED 屏软件	海康定制	中国	1/套	0	0	3年
7.	管理工作站	国产定制	中国	1/台	8000	8000	3年

27.	辅材	国产定制	中国	1/项	3000	3000	3年
28.	支架	国产定制	中国	6/只	150	900	3年
19层党委会议室							
1.	视频会议终端 (与集团视频会议配套)	XYLINK AE650	中国	1/套	35000	35000	3年
2.	LED小间距显示屏	九洲 HNC1.25	中国	1/套	98000	98000	3年
3.	发送卡	九洲 JZ-RVER05-11	中国	20/台	180	3600	3年
4.	开关电源	九洲 JZ-PO200-5	中国	17/台	130	2210	3年
5.	LED大屏处理器	九洲 JZ-X6	中国	1/台	10000	10000	3年
6.	LED配电箱	九洲 15KW	中国	1/台	3000	3000	3年
7.	框架结构	九洲定制	中国	1/套	5000	5000	3年
8.	排线	九洲定制	中国	1/项	1500	1500	3年
9.	智慧音频终端	湖山 WLYP04B	中国	4/只	7500	30000	3年
10.	话筒处理器	湖山 DS-ZH801	中国	1/台	5000	5000	3年
11.	调音台	湖山 ATK0804	中国	1/台	5800	5800	3年
12.	网络音频节点	湖山 APH0404-POE	中国	1/台	5500	5500	3年
13.	智慧音频处理 控制中心	湖山 WLYS03	中国	1/台	21500	21500	3年
14.	升降显示终端	湖山 DS-S156H	中国	24/台	12000	288000	3年
15.	无纸化终端主机 (内嵌软件)	湖山 DS-PC8000	中国	24/台	6800	163200	3年
16.	无纸化服务器 (内嵌软件)	湖山 DS-SE7000	中国	1/套	30000	30000	3年
17.	视频编码器	湖山 DS-C221	中国	1/台	8500	8500	3年
18.	数字会议系统 主机	湖山 DS-M2000S	中国	1/台	7500	7500	3年
19.	话筒延长线	湖山 8芯	中国	2/根	400	800	3年
20.	交换机	海康 DS-3E2528-HL	中国	2/台	2000	4000	3年
21.	无线话筒	湖山 DS-UT20	中国	1/套	4600	4600	3年

22.	智慧电源管理中心	湖山 HZDY101	中国	1/台	9500	9500	3年
23.	控制平板	华为 MatePad	中国	1/台	2500	2500	3年
24.	高清矩阵	湖山 DS-HDMI0808	中国	1/台	11500	11500	3年
25.	机柜	赛格 LG. f-JG-41U-800	中国	1/台	4000	4000	3年
26.	音响工程护套线	赛格 EVJV-2*1.5	中国	200/米	10	2000	3年
27.	辅材	国产定制	中国	1/项	3000	3000	3年
28.	支架	国产定制	中国	4/只	150	600	3年
29.	多媒体信息插座盒	国产定制	中国	1/只	500	500	3年
六层调度室							
1.	视频会议终端 (与集团视频会议配套)	XYLINK AE700	中国	1/套	58000	58000	3年
2.	U段无线会议主机	TENDZONE TUM-300	中国	1/台	5800	5800	3年
3.	U段无线会议主席单元(短杆)	TENDZONE TUM-300C	中国	1/台	2100	2100	3年
4.	U段无线会议代表单元(短杆)	TENDZONE TUM-300D	中国	11/台	2100	23100	3年
5.	反馈抑制器	TENDZONE APS-FS2	中国	1/台	3300	3300	3年
6.	四通道天线分配器	TENDZONE WTZ-A800	中国	1/台	3000	3000	3年
7.	定向天线	TENDZONE WTZ-A812	中国	1/对	3400	3400	3年
8.	天线放大器延长线	TENDZONE WTZ-EXC-30M	中国	1/条	600	600	3年
9.	辅材	国产定制	中国	1/项	2000	2000	3年
小会议室一体机							

1.	会议一体机	海康威视 DS-D5186TS/GF	中国	14/台	17500	245000	3年
2.	通用 OPS 电脑	海康威视 DS-D51S5-C/8S2(k)	中国	14/台	3500	49000	3年
3.	无线投屏器	海康威视 DS-D5SC3B-B	中国	14/台	1500	21000	3年
4.	高清线	国产定制	中国	14/条	400	5600	3年
总计价 小写：3428985 元			大写：叁佰肆拾贰万捌仟玖佰捌拾伍元整				

ZJWZA2500735EGNOO